PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Семнадцатое заседание

  РЕШЕНИЕ № 318

20 декабря 2018 года
О внесении изменений в Положение «О Контрольном органе Каменского городского округа», утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 02.11.2011 года № 439 (в редакции от 28.03.2013 года № 101, от 19.12.2013 года № 181, от 18.09.2014 года № 260, от 26.01.2017 года № 40)
В целях приведения Положения «О контрольном органе Каменского городского округа», утвержденного Решением Думы  Каменского городского округа  от 2 ноября 2011 года № 439, в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Свердловской области от 12.07.2011 года № 62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
       1. Внести изменения в Положение «О Контрольном органе Каменского городского округа», утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 02.11.2011 года № 439 (в редакции от 28.03.2013 года № 101, от 19.12.2013 года № 181, от 18.09.2014 года № 260, от 26.01.2017 года № 40):
1.1. Пункт 8.1 Положения «О Контрольном органе Каменского городского округа» дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) иные полномочия в сфере внешнего муниципального финансового контроля, установленные федеральными законами, законами субъекта Российской Федерации, уставом и нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования».
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте Контрольного органа Каменского городского округа и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
20.12.2018г